АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                            «УЛЬХУН-ПАРТИОНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                     «КЫРИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
                                                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 11 января 2021 года                                                                                           № 1
с. Ульхун-Партия

Об организации воинского учета на территории                                                сельского поселения «Ульхун-Партионское»

      Руководствуясь Федеральными Законами Российской Федерации от 31.05.1996 г.№ 61-ФЗ «Об обороне», от 28.03.1998 г. № 53 «О воинской обязанности и военной службе», от 26.02.1997 г. № 31 «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», постановлений Правительства Российской федерации от 27.11.2006 г. № 719  « Об  утверждении Положения о воинском учете», «Инструкции по бронированию на период мобилизации и на военное время граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях», статьей 29 Устава сельского поселения «Ульхун-Партионское», администрация сельского поселения «Ульхун-Партионское» постановляет:

1. Обязанности по ведению воинского учёта граждан, пребывающих в запасе, возложить на военно-учётного работника  Литвинцеву Анну Викторовну.
1. При убытии в отпуск, командировку или лечение военно-учетного работника обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе  возложить на Главу  сельского поселения «Ульхун-Партионское» Широнину Оксану Георгиевну.
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Ульхун-Партионское» от 10.01.2020 г. № 1 «Об организации воинского учета на территории сельского поселения «Ульхун-Партионское».
1. Настоящее постановление довести до исполнителей и руководителей структурных подразделений.
1. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                                                              «Ульхун-Партионское»                                                                          О.Г.Широнина

Согласовано
Военный  комиссар
Забайкальского края
по Кыринскому и Акшинскому районам
___________________Ю.Минин